
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.01.2024 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 19:45 Beigas: 20:44 Skat.: 67 Spēles Nr.: 39

Mārupes Hokeja Savienība HC Vipers Tallinn
4 : 5
(PSM)

(3:1, 1:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Aleksejs, RUDZĪTIS Ritvars Roberts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:37 : 5:07 0 : 2 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:37 : 5:07 0 : 2 0 : 0

Kopā 4 : 5

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VIP  20 POPOVITŠ Demjan Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  31 ŠAFIRS Ārons Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 07:10 1:0 MHS VS 2 ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts SUTIRINS Aleksandrs #5, BĒRZUPS
Martins #27

Vārti 08:43 2:0 MHS VS 2 ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts SUTIRINS Aleksandrs #5, MĒNESIS
Alekss #10

Nor. 12:30 14:30 VIP  14 BILORUS Artur Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Vārti 15:19 2:1 VIP VS 14 BILORUS Artur SOBOLEV Georg #29
Nor. 17:48 19:48 VIP  56 BATŠURIN Maksim Nepareizs uzbrukums
Nor. 19:59 19:59 VIP  14 BILORUS Artur Klupināšana
{game_eve 19:59 3:1 MHS {gam    

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:37 22:08 MHS  10 MĒNESIS Alekss Klupināšana
Vārti 22:08 3:2 VIP VV1 31 KOROLENKO Grigori  
Vārti 25:19 3:3 VIP VS 14 BILORUS Artur NAZARCHUK Georg #22
Nor. 28:41 30:41 VIP  56 BATŠURIN Maksim Bloķēšana
Nor. 29:18 31:18 MHS  13 ŠKŅEVSKIS Davids Nepareizs uzbrukums

Vārti 29:58 4:3 MHS VS 2 ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts BĒRZUPS Martins #27, MIKLAVS Olafs
#30

Nor. 31:06 33:06 MHS  30 MIKLAVS Olafs Klupināšana
Nor. 36:02 37:13 MHS  13 ŠKŅEVSKIS Davids Bloķēšana
Vārti 37:13 4:4 VIP VV1 14 BILORUS Artur NAZARCHUK Georg #22
Nor. 40:00 40:00 VIP  17 ZAJATS Matvei Nesportiska uzvedība
VS 40:00  MHS  31 ŠAFIRS Ārons Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  VIP  20 POPOVITŠ Demjan Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupes Hokeja Savienība
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HC Vipers Tallinn
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Mārupes Hokeja Savienība (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 V IVANOVS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A ILSJĀNS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U SUTIRINS Aleksandrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U CVETKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U MĒNESIS Alekss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U KĀPOSTIŅŠ Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ŠKŅEVSKIS Davids 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ĀĶIS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ŠEVČENKO Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U STANKEVIČS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ALKSNIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U OŽIMA Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BĒRZUPS Martins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 A MIKLAVS Olafs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 V ŠAFIRS Ārons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HC Vipers Tallinn (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

8 A SAVELJEV Jegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U HÄMÄLÄINEN Alar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U BILORUS Artur 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ZAJATS Matvei 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 V POPOVITŠ Demjan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A NAZARCHUK Georg 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U SOBOLEV Georg 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 U KOROLENKO Grigori 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

54 U KORNJUSHIN Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

56 U BATŠURIN Maksim 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

75 U ALEKSEJEV Dmitri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U GONTŠAROV Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U PESTEREV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A LABI Georg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

95 U BABILO Andrian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U KOTLYAROV German 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KUZMIN Ivan
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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